____________________________________________________________
        (наименование акционерного общества, адрес местонахождения,
                                ОГРН, ИНН)

                              Протокол N ___
           заседания совета директоров (наблюдательного совета)
                    акционерного общества "___________"
                               (общая форма)

г. __________                                         "___"________ ____ г.

    Дата проведения заседания: "___"________ ____ г.
    Место проведения заседания: __________________________________________.
    Открытие заседания: _____ часов ______ минут.
    Заседание закрыто: ______ часов ______ минут.

    Из _____ членов _______________________________________ присутствовали:
                       (совета директоров/наблюдательного
                    совета/наименование иного коллегиального
                             исполнительного органа)
    1. ___________________________________________________________________.
                                    (Ф.И.О.)
    2. ___________________________________________________________________.
                                    (Ф.И.О.)
    3. ___________________________________________________________________.
                                    (Ф.И.О.)

    Председатель заседания - __________________________.
                                     (Ф.И.О.)
    Секретарь заседания - _____________________________.
                                     (Ф.И.О.)

    Количество  присутствующих  членов  совета  директоров (наблюдательного
совета)   составляет   ___%   от  общего  числа  членов  совета  директоров
(наблюдательного   совета)   акционерного   общества.  Кворум  для  решения
поставленных  на повестку дня вопросов имеется. Заседание совета директоров
(наблюдательного совета) правомочно.

    Председательствующий заседания _______________________________________.
                                                   (Ф.И.О.)

                               Повестка дня:

    1. ___________________________________________________________________.
    2. ___________________________________________________________________.

    1. По первому вопросу повестки дня слушали ___________________________,
                                                        (Ф.И.О.)
предложившего ____________________________________________________________.

    Были заданы вопросы:
    1) _________________________________________;
    2) _________________________________________.
    В обсуждении приняли участие: ________________________________________.
                                                   (Ф.И.О.)
    (Вариант:
    Вопросов задано не было.)

    Голосовали:
    "за" - _______ голосов;
    "против" - ______ голосов (__________________________________________);
                                 (указать Ф.И.О. голосовавших "против")
    "воздержались" - ______ голосов.

    Постановили: _________________________________________________________.

    2. По второму вопросу повестки дня слушали ___________________________,
                                                        (Ф.И.О.)
предложившего ____________________________________________________________.

    Были заданы вопросы:
    1) _________________________________________;
    2) _________________________________________.
    В обсуждении приняли участие: ________________________________________.
                                                 (Ф.И.О.)
    (Вариант:
    Вопросов задано не было.)

    Голосовали:
    "за" - _______ голосов;
    "против" - ______ голосов (__________________________________________);
                                 (указать Ф.И.О. голосовавших "против")
    "воздержались" - ______ голосов.

    Постановили: _________________________________________________________.

    Председатель заседания:

    "___"________ ____ г.

    ________________/_______________/
           (подпись/Ф.И.О.)

    Секретарь заседания:

    "___"________ ____ г.

    ________________/_______________/
           (подпись/Ф.И.О.)